
      

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                         
25.02.2019 г. Москва                           № 18-13  
 
 
Об изменении сроков проведения 
VI Всероссийского слёта  
молодёжи ВЭП 

 
 
 
 

В связи с изменением даты проведения IX Пленума ЦК ВЭП 
(постановление Президиума ВЭП № 18-12 от 25.02.2019), в целях реализации 
комплексного подхода к проведению мероприятий Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в 2019 году, Президиум 
ВЭП  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести VI Всероссийский слёт молодёжи Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» с 22 по 28 сентября 2019 
года в Республике Крым на базе отеля «Ялта Интурист» (г. Ялта, ул. 
Дражинского, 50).  

2.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В. 

 
 

 
Председатель 

 

 
     Ю.Б. Офицеров 

       _________________________________________________________________________________ 
    Рассылка по списку. 
 

 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

